平成 26年 1月吉日

選手登録番号 M00000

庭球 太郎様

公 益 財 団 法 人 日 本 テ ニ ス 協 会

J P I N プロジェクト  委員長  川廷尚弘

トーナメント委員会  委員長  中西伊知郎

JTA公式トーナメント一般大会に関する

新システム導入のお知らせ

拝啓

初春の侯ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は、公益財団法人日本テニス協会の登録選手として日々たゆまぬ研鑽を重ね、またテニスという競

技の普及、後進の育成にご尽力いただき、誠にありがとうございます。

さて、このたび、平成 26年度より、JTA公式トーナメントのうち一般大会の管理・運営に関して、新システム

を導入することとなりましたので、お知らせさせていただきます。

これにともない、エントリー方法、ランキング発表方法、ウィズドローに関するルールの変更など、選手の皆

さまに関しても、主に手続きの面でいくつかの重要な変更がありますので、本書面および同封のシステム利

用方法に関するマニュアルを必ずお読みいただき、ご対応いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．JTAプレーヤーゾーン用アカウントのお知らせとプロフィール情報更新のお願い

  庭球 太郎さん専用のアカウントですので、十分注意して管理してください。

ログイン ID: JTA-M00000

仮パスワード: XXXXXXXX

＜ログイン後に必ず行っていただくこと＞

① ログイン後すぐにパスワードを変更してください。

② プロフィール情報にメールアドレス、携帯電話番号を入力して下さい。

2．JTAプレーヤーゾーンに関するお問合せ

   JTA公式トーナメント一般大会のエントリー等でお困りの際は、お問合せはこちらまでお願いします。

     ＜JTAプレーヤーゾーン専用ヘルプデスク＞

メール：playerzone-help@jta-tennis.or.jp

電話：042-505-6539（電話・FAX受付は、1月 13日（祝・月）10:00 より稼働開始いたします。）

以上

mailto:playerzone-help@jta-tennis.or.jp